
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea 
SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.it 
 

         D.D. N. 93/2025 
      

         IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. N. 76/2025 con il quale sono state attivate le procedure comparative per 
titoli e colloquio per la stipula n. 1 incarico di collaborazione esterna nell'ambito delle 
attività svolte alla realizzazione di corsi in modalità E-Learning - PROGETTO FormezPA 
presso il Dipartimento di Giurisprudenza. 

VISTA la pubblicazione dello stesso bando effettuata in data 29 luglio 2025 nel sito web 
del Dipartimento e all’Albo on line dell’Ateneo; 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne; 

VISTE le domande pervenute da pare della Dott.ssa Antonella Mirabile; 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice del 05 settembre 2025; 
DECRETA 

 
1 - di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata; 
 
2 - di approvare la seguente graduatoria di merito: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE TITOLI 
 

1. Antonella MIRABILE 
 
88/100 

 
3 - di conferire alla dott.ssa Antonella Mirabile, ex art. 7 comma 6 D. Lgs. 165/2001, 
l’incarico per " attività svolte alla realizzazione di corsi in modalità E-Learning - 
PROGETTO FormezPA”, a mezzo di contratto di lavoro autonomo che verrà stipulato 
per la durata del progetto. Il corrispettivo della prestazione è pari ad euro 608,50 
(seicentootto/50), oltre euro 5,00 (cinque) per ogni domanda, fino ad un massimo di 
275 domande, al lordo degli oneri a carico dell’Amministrazione; 

4 – di dare mandato alla Segreteria amministrativa di predisporre le procedure 
necessarie per la stipula del contratto. 
 
Dalla data di pubblicazione del presente Decreto nel sito web del Dipartimento, 
decorrerà il termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa 
vigente in materia. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 
 
 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
 
Bando procedura 
collaborazione 
esterna: 
Prof. Antonio 
Bartolini 
APPROVAZIONE 
ATTI 
 
Perugia, 
08/09/2025 

 
 



 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea 
SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.it 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Andrea Sassi 
F.TO ANDREA SASSI 

   
 


